受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國114年6月9日
發文字號：野村信字第1140000362號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：野村鑫平衡組合基金、野村全球科技多重資產基金、野村中國機會基金經理人簡
介

主旨：茲此通知「野村鑫平衡組合基金」、「野村全球科技多重資

產基金」、「野村中國機會基金」之經理人變更，詳後說明，

請  查照。

說明：「野村鑫平衡組合基金」、「野村全球科技多重資產基金」、

「野村中國機會基金」之經理人自中華民國114年5月28日起

變更，新任基金經理人之簡介如附件。

正本：台灣人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、安達國際人壽保險股
份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公司、法商法
國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、國泰人壽保險股份有限公司、南山人
壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限
公司、新光人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險事業股份有限公司、保誠人壽
保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限
公司、凱基人壽保險股份有限公司、富邦人壽保險股份有限公司、台新人壽保險
股份有限公司

副本：

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

訂
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

線
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

檔 號：

保存年限：

正 本
發文方式：電子交換（第一類，不加密）

野村證券投資信託股份有限公司　函

地址：11049臺北市信義路5段7號30樓
電話：(02)81015501

1

附件

基金名稱 目前經理人 新任經理人

野村鑫平衡組合基金 楊恭源 洪雅新

野村全球科技多重資產基金 朱繼元 沈思瑩

野村中國機會基金 朱繼元、劉尹璇 劉尹璇

新任基金經理人背景資料

洪雅新 - 畢業於成功大學財務金融研究所，於中華民國 108 年 6月 10

日加入本公司。

現任：野村投信專戶管理部投資經理人/基金經理人

曾任：野村投信專戶管理部投資經理人、野村投信專戶管理

部研究員、富邦投信全權委託投資經理人、富邦投信基金經

理人、富邦投信研究員。

沈思瑩 - 畢業於台灣大學會計系，於中華民國 108 年 7月 22 日加入本

公司。

現任：野村投信基金經理人

曾任：野村投信研究員、復華投信基金(私募)經理人、復華

投信基金經理人、復華投信研究員。

劉尹璇 - 畢業於美國伊利諾大學香檳分校財務碩士，於中華民國 105

年 1月 6日加入本公司。

現任：野村投信基金經理人

曾任：野村投信研究員、第一金投信研究員、富蘭克林華美

投信研究員、統一投顧全委經理人、統一投顧全委研究員。